关于举办成都市双流区
幼儿园保教主任保教能力提升培训班
结业典礼的通知

各幼儿园（含民办）：
为了树立科学保教理念，促进幼儿快乐健康成长，建设一支高素质、专业化的幼儿园保教队伍，于2023年4月- 11月完成了线下集中培训、线上自主研修、名园访学和总结提升四个阶段的学习。经研究，定于2023年11月17日（周五）上午举办成都市双流区幼儿园保教主任保教能力提升培训班结业典礼。现将有关事项通知如下：
一、参会人员
双流区幼儿园保教主任保教能力提升培训班学员名单（见附件1）
二、参会时间
[bookmark: _GoBack]2023年11月17日（周五）上午
上午8:00 - 12:00。（签到时间：8:00-8:20）
三、参会地点
成都芯谷实验学校若谷讲堂
四、活动安排
1.8：30-10：00主题分享（见附件1）
2.10：00-10：40叶美蓉点评指导
3.11：00-12：00结业典礼
五、注意事项
1.请参会人员端正思想，提高认识，根据参会时间提前安排好工作，准时参加。
2.请各学校通知双流区幼儿园保教主任保教能力提升培训班学员按时参加，不得迟到和缺席。

附件：1.双流区幼儿园保教主任保教能力提升培训班
学员名单及分享主题

成都市双流区教育科学研究院
2023年11月14日

附件1

成都市双流区幼儿园保教主任保教能力提升培训班
结业学员名单及分享主题

	序号
	学校
	姓名
	分享主题

	1
	成都市双流区九江幼儿园
	刘柯利

	2
	成都市双流区协和三江幼儿园
	鲁欣

	3
	成都市双流区永安幼儿园
	余采倪

	4
	双流区西航港星月幼儿园瑞思特分园
	陈馨玥

	5
	成都市双流区公兴幼儿园
	罗姣
	凝聚团队智慧 优化研修效能

	6
	成都市双流区彭镇琴琴幼儿园
	徐艺心

	7
	成都市双流区九江蛟龙幼儿园
	刘艳

	8
	成都市双流区东升永福幼儿园
	张菁

	9
	成都市双流区实验幼儿园一加分园
	伍承

	10
	成都市双流区立格幼儿园
	唐玉洁
	学有所思 行之有向

	11
	成都市双流区恩蓓斯幼儿园
	陈张惠

	12
	成都市双流区乐雅兰亭幼儿园
	杨乔乔

	13
	成都市双流区西航港星月幼儿园
	李新阳

	14
	成都市双流区空港第五幼儿园
	魏巧

	15
	成都市双流区永安镇金星幼儿园
	佘玲

	16
	成都市双流区童灵幼儿园
	王丹

	17
	成都市双流区蒙田森棠湖春天幼儿园
	王作苏

	18
	成都市双流区协和红瓦幼儿园
	幸旭娇

	19
	成都市双流区怡心第九幼儿园
	杨荟燕

	20
	成都市双流区九江实验幼儿园
	陶婷

	21
	成都市双流区京尚四维幼儿园
	杜缘

	22
	成都市双流区彭镇花石桥幼儿园
	成云苹

	23
	成都市双流区永安镇新街幼儿园
	欧容

	24
	成都市双流区实验第一幼儿园
	王莉

	25
	成都市双流区棠湖塔桥幼儿园
	任春艳

	26
	成都双流区行知幼儿园
	何婷

	27
	成都市双流区东升归来幼儿园
	代婷

	28
	成都市双流区荣汇幼儿园
	王倩

	29
	成都市双流区实验小学附属幼儿园
	罗静

	30
	双流区西航港常乐幼儿园快乐宝贝分园
	易静
	运用“三阶五环”策略
提升语言区环创教研质量

	31
	双流区西航港幼儿园白家场镇分园
	沈亚梅
	幼小衔接 我们在行动

	32
	成都市双流区欧景蓝天幼儿园
	彭敬敬

	33
	成都市双流区怡心第二幼儿园
	刘洁

	34
	成都市双流区通江幼儿园
	彭婉蒂

	35
	成都市双流区金桥红石幼儿园
	李莎

	36
	成都市双流区黄水镇花石桥幼儿园
	毛琴

	37
	成都市双流区实验第二幼儿园
	李婉晨

	38
	成都市双流区东升街道园丁幼儿园
	许会

	39
	成都市双流区赛纳维幼儿园
	姜美霞

	40
	成都市双流区小太阳永福幼儿园
	高凤英

	41
	双流区美亚蒙特梭利优品道幼儿园
	廖小琴

	42
	成都市双流区空港第一幼儿园
	甘孝笑

	43
	成都市双流区西航港幼儿园金明分园
	王勤

	44
	成都市双流区西航港爱宝贝幼儿园
	何谦

	45
	双流区金苹果圣飞幼儿园
	陆琼

	46
	成都市双流区协和幼儿园
	曹瑞雪

	47
	成都市双流区怡心第四幼儿园
	雍青清

	48
	成都市双流区楠湾乐嘉幼儿园
	夏欢

	49
	双流区黄甲街道双华欣欣幼儿园
	宋莉

	50
	成都市双流区舟渡幼儿园
	刘瑶

	51
	成都市双流区学艳幼儿园
	付梦雪

	52
	成都市双流区东升丰乐幼儿园美语分园
	张洁

	53
	成都市双流区棠湖幼儿园
	段丽

	54
	成都市双流区双桂幼儿园
	施琴

	55
	成都市双流区迪卡弗幼儿园
	刘蕊新
	光影主题下科学区材料投放与观察

	56
	成都市双流区诺立培智幼儿园
	文琇镶

	57
	成都市双流区西航港机场路幼儿园
	彭佩珊

	58
	成都市双流区空港第六幼儿园
	余玲

	59
	成都市双流区阳光幼儿园
	刘敏

	60
	成都市双流区欧米乐幼儿园
	周玲

	61
	成都市双流区怡心第一幼儿园
	王丹

	62
	成都市双流区新星幼儿园
	徐娟

	63
	成都市双流区馨蓓贝蛟龙幼儿园
	龙凤

	64
	成都市双流区金桥幼儿园
	陈菊

	65
	成都市双流区永安镇红星幼儿园
	张丹婷
	做好前书写准备助力幼小衔接

	66
	成都市双流区东升迎春幼儿园
	刘华

	67
	成都市双流区实验第四幼儿园
	王佳慧

	68
	成都市双流区东升小天使幼儿园
	赵冬梅

	69
	成都市双流区兴兴幼儿园
	廖冬梅

	70
	成都市双流区艾尔迪幼儿园
	应婷

	71
	成都市双流区西航港常乐幼儿园
	刘蕾

	72
	成都市双流区空港第三幼儿园
	李清洋

	73
	双流区机场路幼儿园空港阳光分园
	范洪艳

	74
	成都市双流区金果果幼儿园
	伍琳

	75
	成都市双流区怡心第八幼儿园
	何颖

	76
	成都市双流区九江万家幼儿园
	胡兴伟

	77
	成都市双流区九江街道蛟龙幼儿园
	代晓玲

	78
	成都市双流区黄水幼儿园
	杨晶

	79
	成都市双流区东升葛陌幼儿园
	宗瑞

	80
	成都市双流区实验第三幼儿园
	刘玉鑫
	以园本教研优化离园环节的思与行

	81
	成都市双流区东升蓓蕾幼儿园
	余柳春

	82
	成都市双流区小布丁幼儿园
	左小春

	83
	成都市双流区欣万华幼儿园
	敖远远

	84
	双流区爱尔丝特新创美幼儿园
	蒋沐均

	85
	成都市双流区空港第二幼儿园
	王红

	86
	成都市双流区蓝天幼儿园
	程燕

	87
	成都市双流区怡心第六幼儿园
	赵倩

	88
	成都市双流区怡心第五幼儿园
	杨雁凌

	89
	成都市双流区九江龙池幼儿园
	李元蓉

	90
	成都市双流区九江街道小灵通幼儿园
	张芳
	发现 改善 分享

	91
	成都市双流区彭镇飞腾幼儿园
	黄晓霞

	92
	成都市双流区鲢鱼寺幼儿园
	朱玲

	93
	双流区黄甲幼儿园爱贝尔分园
	蒋关莲

	94
	成都市双流区佳禾幼儿园
	林春秀

	95
	成都市双流区泊林幼儿园
	叶丽

	96
	成都市双流区川网卓童幼儿园
	王祎黛

	97
	成都市双流区西航港贝贝乐幼儿园
	朱峙锦

	98
	成都市双流区机关第一幼儿园
	彭如玥

	99
	成都市双流区圣菲禾米幼儿园
	林茂珂
	“幼小衔接”园本教研

	100
	成都市双流区虹桥欢乐谷幼儿园
	唐倩

	101
	成都市双流区彼安吉幼儿园
	何亚军

	102
	四川大学空港幼儿园
	程华静

	103
	成都市双流区赛纳维幼儿园
	宁雪琴